

Nyckeltal resultaträkning

	2024	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (MSEK)	898,7	591,1	328,8	212,9	180,9	155,5
Omsättningsökning (%)	52,0	79,8	54,5	17,7	16,3	60,9
Bruttomarginal (%)	92,6	91,5	90,5	89,1	89,4	87,4
Rörelseresultat (MSEK)	166,1	13,9	-64,5	-80,7	-98,6	-158,1

Nyckeltal

	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	Q1 2024	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (MSEK)	257,0	237,5	219,8	184,4	898,7	591,1	328,8	212,9	180,9
Omsättningsökning (%)	48,8	50,1	56,6	54,0	52,0	79,8	54,5	17,7	16,3
Bruttomarginal (%)	92,6	92,9	92,3	92,6	92,6	91,5	90,5	89,1	89,4
Rörelseresultat före effekter från koncernens incitamentsprogram (MSEK)	78,0	48,3	36,0	41,6	54,1	54,1	-36,2	-75,1	-89,9
Rörelseresultat (MSEK)	64,2	41,0	28,7	32,3	166,1	13,9	-64,5	-80,7	-98,6
Periodens resultat (MSEK)	53,9	30,6	27,4	21,8	133,8	245,0	-68,2	-85,5	-101,4
Resultat per aktie före utspädning (SEK)	0,82	0,46	0,42	0,33	2,04	3,77	-1,06	-1,34	-1,72
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)	0,81	0,46	0,41	0,33	2,01	3,74	-1,06	-1,34	-1,72
Kassaflöde från den löpande verksamheten (MSEK)	73,1	42,4	-66,7	17,0	-18,3	-18,3	-48,0	-83,0	-100,3
Likvida medel vid periodens utgång (MSEK)	227,0	153,2	114,6	187,2	227,0	167,4	201,3	206,5	353,7
Nettokassa vid periodens utgång (MSEK)	212,4	138,2	99,2	170,6	212,4	149,9	-183,8	-185,0	-343,3
Eget kapital vid periodens utgång (MSEK)	727,5	661,8	629,4	574,4	727,5	545,2	268,9	265,7	398,9

Resultaträkning (TSEK)

	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	Q1 2024	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	257 010	237 503	219 795	184 419	898 727	591 077	328 818	212 885	180 860
Kostnad för sålda varor	-18 980	-16 874	-17 000	-13 622	-66 476	-50 160	-31 111	-23 181	-19 256
Bruttoresultat	238 030	220 629	202 795	170 797	832 251	540 917	297 707	189 704	161 604
Bruttomarginal	92,6%	92,9%	92,3%	92,6%	92,6%	91,5%	90,5%	89,1%	89,4%
Försäljningskostnader	-71 237	-65 478	-67 586	-59 699	-264 000	-217 166	-158 073	-139 274	-123 818
Försäljningskommissioner och avgifter	-70 409	-65 506	-62 244	-48 190	-246 349	-154 244	-80 375	-38 571	-31 598
Forsknings- och utvecklingskostnader	-21 838	-19 684	-20 322	-14 162	-76 006	-57 001	-53 088	-53 009	-57 898
Administrationskostnader	-30 096	-22 754	-22 928	-23 211	-98 989	-90 314	-73 305	-44 122	-45 492
Övriga rörelseintäkter	44 022	14 234	-1 722	37 649	94 183	32 700	43 206	11 308	12 188
Övriga rörelsekostnader	-24 257	-20 478	686	-30 894	-74 943	-40 962	-40 607	-6 705	-13 547
Rörelseresultat	64 215	40 963	28 679	32 290	166 147	13 930	-64 535	-80 669	-98 561
Finansiella poster netto	7 854	-349	-209	-819	6 477	1 818	-159	-1 168	-440
Resultat efter finansiella poster	72 069	40 614	28 470	31 471	172 624	15 748	-64 694	-81 837	-99 001
Skatt på årets resultat	-18 156	-10 045	-1 043	-9 626	-38 870	229 273	-3 473	-3 694	-2 411
Periodens resultat	53 913	30 569	27 427	21 845	133 754	245 021	-68 167	-85 531	-101 412

Balansräkning (TSEK)

TILLGÅNGAR	31 dec 24	30 sep 24	30 jun 24	31 mar 24	31 dec 23	31 dec 22	31 dec 21	31 dec 20
Immateriella tillgångar	14 542	14 200	14 000	13 337	12 206	8 384	8 365	8 840
Materiella anläggningstillgångar och nyttjanderätter	20 682	20 632	21 975	22 936	23 996	24 625	27 078	15 003
Uppskjuten skattefordran	221 445	231 656	239 024	240 141	249 677	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	426	217	1	1	1	1	1	0
Summa anläggningstillgångar	257 095	266 705	275 000	276 415	285 880	33 010	35 443	23 843
Varulager	134 113	134 231	128 192	103 322	83 304	56 310	51 762	45 555
Kundfordringar	195 941	177 571	187 527	126 994	116 563	62 624	38 413	32 108
Övriga omsättningstillgångar	65 538	46 985	47 323	35 232	35 718	18 593	11 837	9 975
Likvida medel	227 004	153 158	114 577	187 210	167 351	201 281	206 464	353 737
Summa omsättningstillgångar	622 596	511 945	477 619	452 758	402 936	338 808	308 476	441 375
SUMMA TILLGÅNGAR	879 691	778 650	752 619	729 173	688 816	371 818	343 919	465 218
EGET KAPITAL OCH SKULDER	31 dec 24	30 sep 24	30 jun 24	31 mar 24	31 dec 23	31 dec 22	31 dec 21	31 dec 20
Eget kapital	727 464	661 802	629 408	574 384	545 177	268 928	265 704	398 899
Leasingskulder	7 660	8 546	9 021	10 268	13 222	12 350	16 152	5622
Avsättningar	377	357	357	357	357	344	363	329
Summa långfristiga skulder	8 037	8 903	9 378	10 625	13 579	12 694	16 515	5 951
Leasingskulder	6 929	6 442	6 372	6 371	4 262	5 101	5 270	4 858
Leverantörsskulder	17 838	10 411	24 732	21 118	19 660	23 571	18 719	12 680
Övriga kortfristiga skulder	119 423	91 092	82 729	116 675	106 138	61 524	37 711	42 830
Summa kortfristiga skulder	144 190	107 945	113 833	144 164	130 060	90 196	61 700	60 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	879 691	778 650	752 619	729 173	688 816	371 818	343 919	465 218

Kassaflödesanalys (TSEK)

	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	Q1 2024	2024	2023	2022	2021	2020
Rörelseresultat	64 215	40 963	28 679	32 290	166 147	13 930	-64 535	-80 669	-98 561
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-24 213	25 656	3 952	-10 290	-4 895	48 062	15 259	7 624	21 724
Erhållen ränta	3 544	77	59	71	3 751	4 938	0	0	5
Erlagd ränta	-297	-426	-267	-891	-1 881	-3 121	-716	-1 168	-6
Betald skatt	-808	803	-4 727	-67	-4 799	-4 218	-2 686	-3 099	-4 970
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	42 441	67 073	27 696	21 113	158 323	59 591	-51 867	-77 312	-81 808
Förändringar av rörelsekapital	30 697	-24 722	-94 440	-4 156	-92 621	-77 848	3 911	-5 711	-18 467
Kassaflöde från den löpande verksamheten	73 138	42 351	-66 744	16 957	65 702	-18 257	-47 956	-83 023	-100 275
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 707	-833	-1 796	-1 929	-6 265	-6 060	-3 553	-3 579	-2 658
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-562	-1 206	-1 692	-1 596	-4 752	-6 703	44 428	-61 795	365 338
Periodens kassaflöde	70 869	40 312	-70 232	13 432	54 685	-31 020	-7 081	-148 397	262 405
Likvida medel vid periodens ingång	153 158	114 577	187 210	167 351	167 351	201 281	206 464	353 737	92 065
Kursdifferens i likvida medel	2 977	-1 731	-2 705	6 427	4 968	-2 910	1 898	1 124	-733
Likvida medel vid periodens utgång	227 004	153 158	114 273	187 210	227 004	167 351	201 281	206 464	353 737

Rörelsesegment (TSEK)

North America (NA)	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	Q1 2024	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	209 417	192 039	173 027	141 461	715 944	442 449	216 876	121 657	99 727
Operativa kostnader och kostnad för sålda varor	-119 179	-112 741	-106 273	-85 636	-423 829	-287 340	-174 621	-118 944	-116 548
Bidrag	90 238	79 298	66 754	55 825	292 115	155 109	42 255	2 713	-16 821
Övriga rörelseposter	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	90 238	79 298	66 754	55 825	292 115	155 109	42 255	2 713	-16 821
Finansiella poster netto	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Resultat före skatt	90 238	79 298	66 754	55 825	292 115	155 109	42 255	2 713	-16 821
Europa & Rest of the World (EUROW)									
	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	Q1 2024	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	47 593	45 464	46 768	42 958	182 783	148 628	111 942	91 228	81 133
Operativa kostnader och kostnad för sålda varor	-33 997	-29 376	-31 960	-31 935	-129 626	-118 603	-88 872	-78 628	-67 971
Bidrag	12 763	15 560	14 184	10 650	53 157	30 025	23 070	12 600	13 162
Övriga rörelseposter	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	12 763	15 560	14 184	10 650	53 157	30 025	23 070	12 600	13 162
Finansiella poster netto	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Resultat före skatt	12 763	15 560	14 184	10 650	53 157	30 025	23 070	12 600	13 162
Övrigt									
	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	Q1 2024	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Operativa kostnader och kostnad för sålda varor	-1 086	904	-1 605	0	-1 787	-1 268	20	0	0
Bidrag	-1086	904	-1605	0	-1 787	-1 268	20	0	0
Övriga rörelseposter	-37 701	-54 799	-50 654	-34 185	-177 339	-169 936	-129 880	-95 982	-94 902
Rörelseresultat	-38 787	-53 895	-52 259	-34 185	-179 126	-171 204	-129 860	-95 982	-94 902
Finansiella poster netto	7 854	-349	-209	-819	6 477	1 818	-159	-1 168	-440
Resultat före skatt	-30 933	-54 244	-52 468	-35 004	-172 649	-169 386	-130 019	-97 150	-95 342
Totalt									
	Q4 2024	Q3 2024	Q2 2024	Q1 2024	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	257 010	237 503	219 795	184 419	898 727	591 077	-64 535	212 885	180 860
Operativa kostnader och kostnad för sålda varor	-155 095	-141 741	-140 462	-117 944	-555 242	-407 211	-263 473	-197 572	-184 519
Bidrag	101 915	95 762	79 333	66 475	343 485	183 866	65 345	15 313	-3 659
Övriga rörelseposter	-37 701	-54 799	-50 654	-34 185	-177 339	-169 936	-129 880	-95 982	-94 902
Rörelseresultat	64 214	40 963	28 679	32 290	166 146	13 930	-64 535	-80 669	-98 561
Finansiella poster netto	7 854	-349	-209	-819	6 477	1 818	-159	-1 168	-440
Resultat före skatt	72 068	40 614	28 470	31 471	172 623	15 748	-64 694	-81 837	-99 001

Koncernens segment består av North America (NA) och Europe & Rest of the World (EUROW). Övrigt inkluderar övriga poster, där majoriteten av kostnaderna avser koncernfunktioner. Bidrag per segment beräknas som nettoomsättning minus direkt allokierbara operativa kostnader för segmenten. Sådana kostnader är direkt relaterade till kostnad för sålda varor, försäljningskostnader inklusive kommissioner och avgifter och forsknings- och utvecklingskostnader. Det görs ingen uppföljning på vare sig tillgångar eller skulder på segmentnivå eftersom styrning och uppföljning av dessa görs av ledning och styrelse på koncernnivå.

DEFINITIONER - ALTERNATIVA NYCKELTAL

BONESUPPORT använder alternativa nyckeltal för att öka förståelsen för informationen i sina finansiella rapporter, både för extern analys och jämförelse och intern utvärdering.

Alternativa nyckeltal är mått som inte definieras i finansiella rapporter upprättade enligt IFRS. Följande nyckeltal används:

Omsättningsökning

Förändringen i nettoomsättning mellan två perioder i förhållande till nettoomsättningen för den tidigare av dessa perioder. Används för att följa verksamhetens försäljningsprestationer.

Omsättningsökning i konstant valuta, CER

Förändringen i nettoomsättning mellan två perioder i förhållande till nettoomsättning för den tidigare av dessa perioder, där den innevarande periodens nettoomsättning är omräknad med samma valutakurser som användes under jämförelseperioden. Används för att följa verksamhetens försäljningsprestationer. Benämns också CER (Constant Exchange Rates). BONESUPPORTs mål under 2025 är en försäljningstillväxt på över 40 procent (i konstant valuta).

Bruttoresultat

Nettoomsättningen minskad med kostnad för sålda varor. Visar resultatet för täckande av övriga kostnader samt vinstmarginal.

Bruttomarginal

Nettoomsättningen minskad med kostnad för sålda varor delat med nettoomsättningen. Visar resultatet i förhållande till nettoomsättning och marginalen för täckning av övriga kostnader samt vinstmarginal.

Bidrag

Nettoomsättningen minskad med kostnad för sålda varor samt direkt hänförliga försäljningskostnader och forsknings- och utvecklingskostnader. Resultatmått som används för att visa hur ett segment presterar och dess bidrag för att täcka koncernens övriga kostnader.

Rörelseresultatet före effekter från koncernens incitamentsprogram

Rörelseresultatet minskat med de redovisade kostnaderna i enlighet med tekniska redovisningsregler i IFRS2, samt minskat med förändring i skulden för sociala avgifter för dessa incitamentsprogram.

Räntebärande skulder

Leasingskulder, kort- och långfristiga. Visar koncernens skuldnivå och utgör grund för räntekostnaderna.

Nettokassa

Likvida medel minus räntebärande skulder. Används för att mäta koncernens framtida finansieringsbehov.